[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 19 сентября  2013г.                                                    № 381-О

О начале отопительного сезона

2013-2014гг.  на территории
Сортавальского городского поселения

      В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в муниципальном образовании «Сортавальское городское поселение», утвержденными постановлением администрации Сортавальского городского поселения №39 от 09.06.2012г.,

1.Рекомендовать ООО «Петербургтеплоэнерго» осуществить подключение услуги теплоснабжения на территории Сортавальского поселения в следующем порядке:
- социальные объекты с 19.09.2013г.(При наличии технической возможности)
- жилой фонд и прочие объекты с 01.10.2013г.

1.1.Приступить к регулярному отоплению в случае установившейся среднесуточной температуры наружного воздуха +80С и ниже в течение 5 суток.
1.2.В течение месяца после начала регулярного отопления произвести окончательную регулировку тепловых сетей и вводов к потребителям.
2.Рекомендовать предприятиям и организациям, предоставляющим услуги по содержанию жилого фонда на территории Сортавальского поселения, согласовать графики подключения жилых домов к теплоснабжению с ООО «Петербургтеплоэнерго».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Сортавальского городского поселения Д.Л.  Вельева.
Глава Сортавальского
городского поселения                                                                  С.Н. Козигон